

Pachet fittinguri pvc

I.D.: 54649033

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 366,45 RON - 366,45 RON

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 FVC600S4-0160-003PRO PVC - cot 67 grade SN4 160mm BUC 2,00 9,77 19,54 2 FVC400S4-0160-003PRO PVC - cot 45 grade SN4 160mm BUC 2,00 8,42 16,84 3 FVC800S4-0160-003PRO PVC - cot 87 grade SN4 160mm BUC 1,00 10,76 10,76 4 FVR800S4-0160-009PRO PVC - ramificatie 87 grade SN4 160x160mm BUC 2,00 17,71 35,42 5 FVMC00S4-0160-003PRO PVC - mufa culisanta SN4 160mm BUC 2,00 8,66 17,32 6 FVCA0000-0160-003PES PVC - clapeta antiretur 160mm BUC 1,00 98,41 98,41 7 FXCITE17-0090-004FUS CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 2,00 36,68 73,36 8 FXEFMFBH-0090-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 6,00 15,80 94,80
